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TEAK kysymykset ja vastaukset 

Kysymys: Puhelinpalvelussa on joskus toivottu, että lähettäisin soittamisen sijaan 

päätöksentekijälle s-postia. Onko tämä oikea ohjeistus? 

Emme osaa ottaa näillä tiedoilla kantaa tähän yksittäiseen tapaukseen ja siihen, miksi puhe-

linpalvelussa on ko. palveluntuottajaa ohjattu lähettämään soittamisen sijaan päätöksente-

kijälle sähköpostia. Tämä ei ole Kelan yleinen toimintamalli. Työllistymistä edistävään am-

matilliseen kuntoutuksen liittyvissä kysymyksissä ohjaamme palveluntuottajia olemaan 

yhteydessä Kelan viranomaislinjalle.  

Kysymys: Palkallinen työkokeilu ja vakuutukset. Miten määräytyy työnantajan kun-

toutusraha? 

Kuntoutusraha maksetaan työnantajalle, jos työnantaja maksaa työsuhteen perus-

teella palkkaa tai sitä vastaavaa korvausta työstä poissaolon ajalta, tässä kuntoutuk-

sen ajalta. Lisäksi edellytetään, että työsuhteen ehdoissa on sovittu etuuden tai sen 

osan maksamisesta työntekijän sijasta työnantajalle. Työntekijän saamaa palkkaa 

verrataan ohjelmallisesti samalta ajalta maksettavan kuntoutusrahan määrään. Jos 

kuntoutusraha on suurempi kuin palkka, ylimenevä osuus maksetaan työntekijälle 

itselleen. Kuntoutusraha määräytyy työntekijän(kuntoutujan) vuositulon perus-

teella. 

Lisätietoa kuntoutusrahan maksamisesta työnantajalle löydätte myös verkkosivuil-

tamme: https://www.kela.fi/tyonantajat-kuntoutusraha.  

Lisätietoa kuntoutusrahan määräytymisestä löydätte verkkosivuil-

tamme:  https://www.kela.fi/kuntoutusraha-maara-ja-maksaminen-vuositulo 

Palvelukuvauksen Yleisessä osassa on tietoa vakuutuksista oheisen linkin kautta 

Työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus (TEAK) (kela.fi) 

https://www.kela.fi/tyonantajat-kuntoutusraha
https://www.kela.fi/kuntoutusraha-maara-ja-maksaminen-vuositulo
https://www.kela.fi/documents/20124/915177/teak-palvelukuvaus.pdf/eee44cc6-4722-3d05-f32b-24f449623cef?t=1633950868583
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Kysymys: Voiko teakin aikana olla koulutuskokeilussa? Meitä on ohjeistettu, että 

teak täytyy keskeyttää koulutuskokeilun ajaksi.  

Vastaus: Jos asiakkaalle on myönnetty Kelasta työllistymistä edistävä ammatillinen 

kuntoutus (TEAK) ja asiakas saa Kelasta päätöksen myös koulutuskokeilusta, TEAK 

on pääsääntöisesti ”tauolla” sen aikaa, kun asiakas on koulutuskokeilussa. Näin ol-

len koulutuskokeilu ei myöskään kuluta asiakkaan TEAK:n kuntoutuspäiviä, eikä 

palveluntuottaja voi laskuttaa päiviltä, jolloin asiakas on koulutuskokeilussa.  

 


